M & K Treuhand GmbH

Scala Kultur Live gGmbH

Vergleich

variabel Bezeichnung

Erlose Ticketverkauf
Erlose aus wirtsch. Gesch.
Spenden
Sonstige Ertrage

Summe Erldse variabel

Technik

Werbung (60%)
Unterkunft/ Bewirtung
Kunstlerhonorar

Gema
Klunstlersozialkasse
Aushilfen und Ehrenamt
Technische Betreuung
Reservierungsgebuhren
sonst. variable Kosten

Summe Kosten variabel
Summe Ergebnis variabel

fix Bezeichnung

Zuschuisse Stadt/ Landkreis
Erlose
Zuschuss Land

Summe Erldse fix

Léhne / Gehalter
Sozialversicherung
Technische Betreuung

Freie Mitarbeiter (Presse)
Miete Biro inkl. NK

Saal inkl. NK
Abschreibungen
Versicherungen und Beitrage
Reparaturen
Fahrzeugkosten

Werbung (40%)

Porto

Reisekosten

sonstige betr. Aufwendunger

Summe Kosten fix
Summe Ergebnis fix
Summe neutrales Ergebnis

Summe Gesamtergebnis

IST
2018

EUR

465.524
11.990
57.441

0

534.955

73.109
74.575
54.454
230.615
17.701
5.109
15.459
6.315
32.001
314

509.652

25.303

IST
2018
EUR

358.012
19.861
0

377.873

146.777
35.149
1.590
8.510
41.430
74.450
2.004
5.285
0
4171
39.583
2.124
1.755
67.514

430.342

-52.469

-899

-28.065

IST
2019

EUR

534.201
2.970
47.101
0
584.272

92.042
82.898
49.489
297.339
27.054
6.453
15.231
8.930
35.371
614

615.422

-31.151

IST
2019
EUR

358.032
26.870
179.040

563.942

183.815
43.469
2.483
9.830
70.535
80.450
1.313
11.155
2.278
4.121
36.120
1.852
2.449
81.290

531.160

32.782

-1.552

79

IST
2020

EUR

164.253
12.095
23.134
70.385

269.866

40.837
41.446
14.944
109.418
12.567
4.735
16.009
2.150
13.046
658

255.809

14.057

IST
2020
EUR

325.662
23.669
179.005

528.336

192.819
38.835
4.880
10.940
46.757
68.217
7.307
11.131
12.415
3.114
27.559
584
1.700
88.256

514.514

13.822

-1.798

26.081

VIST 08/21
2021

EUR

120.099
1.166
31.377
63.333
215.975

63.246
29.375
12.489
120.399
7.306
3.877
15.638
7.740
11.707
5.100

276.877

-60.902

Plan
2021
EUR

284.381
49.121
162.492

495.994

201.320
38.224
6.530
27.724
46.746
95.050
6.636
10.803
0
4.216
19.584
998
772
54.629

513.232

-17.238

115.211

37.071

Plan 22
15.10.22

EUR

322.000
14.800
30.000
80.000

446.800

80.500
30.272
50.000
161.000
16.100
6.000
16.950
9.317
21.574
54.000

445.713

1.087

Plan
2022
EUR

272.012
67.428
142.260

481.700

200.400
39.600
2.400
12.000
52.044
89.700
5.712
10.900
0
1.900
20.181
2.400
1.500
38.106

476.843

4.857

0

5.944
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